
Vejledning til print og printbetaling 

Når du skal printe eller sætte penge ind på din printkonto skal du følge 

denne vejledning. 

 

Login 

Gå til http://elev.celf.dk og klik på følgende knap 

 

Herefter logger man på med det brugernavn og kodeord som man har fået udleveret af CELF. 

 

Hvad er ens saldo? 

I Højre hjørne på skærmen kan man se hvor meget der står på ens konto. Står der 2 beløb skal de lægges 

sammen. 

 

  

http://elev.celf.dk/


Udskriv et dokument 

Når man skal have udskrevet sit dokument skal man vælge punktet ”Upload job” i menuen i venstre side. 

Bemærk, at der kun understøttes A3 og A4 sider, så ens dokument skal være formateret til det. 

 

Her kan man vælge enten at trække filer ind i, eller klikke på den grønne knap ”VÆLG FILER” og vælge alle 

de filer man gerne vil have udskrevet. 

 



Herefter skal man vælge om dokumentet skal udskrives i sort/hvid og om det skal i dupleks (på begge 

sider). Når der er valgt skal man trykke på ”UPLOAD” knappen. 

Når dokumentet er uploadet skal man ud og logge ind på en kopimaskine for at få printet ud. Der skrives 

automatisk ud når man logger ind på kopimaskinen. 

Under ”Dashboard” kan man se de job der afventer at blive skrevet ud. Står de her skal man logge ind på 

kopimaskinen for at det udskrives. 

 

  



Sæt penge ind på din printkonto. 

Under ”Betaling” i venstre side kan man se hvor meget man har indbetalt i tidens løb, og man har mulighed 

for at indbetale mere til ens saldo. 

 

Under ”Opfyld kredit igen” vælger man beløbet man gerne vil have sat ind og om man vil betale med kort 

eller mobile pay. 

Uanset hvad man vælger at betale med, er det MEGET vigtigt at klikke på den blå knap der er på det 

sidste billede her i vejledningen. Gør man ikke det kan der gå 10-20 min inden pengene står på saldoen. 

Skriv beløb som der skal sættes ind, sæt kryds i accepter betingelserne og tryk ”ACCEPTER OG BETAL”. 

 

 

 

 

 



Vælg betalingsmetode. 

 

For, at kunne se nedenstående skal man rulle ned på skærmen. Efter man har trykket betal er det vigtigt at 

man trykker på den blå knap ”Back to Ysoft SafeQ” på billedet vist på den sidste side i denne vejledning 

for at betalingen kommer på med det samme. Hvis ikke, kan der gå op til 20 min for at de kommer ind. 

 

 

 

  



DEN BLÅ KNAP nederst i venstre hjørne for at pengene kommer ind med det samme. 

 


